

Haberler - Gündem

Google News

## Burhan Kuzu'dan Zindaşıti itirafı!

Uyuşturucu baronu Naci Zindaşıti'nin tahliyesine etkisi olup olmadığı sorulan eski AKP milletvekili Burhan Kuzu, hakimleri aradığını itiraf etti. Üstelik siyasetin yargıya müdahalesini de "ne ilk ne sonum" diyerek net şekilde ortaya koydu.

**DAMLA GÜLER**

Yayınlanma: 11:06 - 29 Mayıs 2020

Güncellenme: 09:39 - 02 Haziran 2020



Aa

Haber Global'de yayınlanan 'Jülide Ateş'le 40' programının bu haftaki konuğu eski [AKP](#) milletvekili Burhan Kuzu oldu.

Birçok önemli açıklamalardan bulunan Kuzu'ya 19 Mayıs'ta çok tartışılan Kurtuluş savaşı için Vahdettin'e teşekkür etmesi konusu da soruldu. Kaynağının [Atatürk](#) ve [Cumhuriyet](#) düşmanı Kadir Mısıroğlu olduğunu söyleyen Kuzu, "Kurtuluş Savaşı'nın baş kahramanı kimdir?" sorusuna, "Şüphesiz Atatürk'tür. 18 Mayıs'ta Vahdettin'i 19 Mayıs'ta Atatürk'ü andım. Ben isterim ki Vahdettin'i de ansınlar Atatürk'ü de ansınlar. Benim kaynağım Kadir Mısıroğlu'dur. Bütün tarihçileri okurum ama bu benim kaynağım kabul edilsin. Lozan bizim kuruluş ve kurtuluş belgemizdir onda bir şüphe yok" yanıtını vermesi dikkat çekti.

### "KİŞİLER LAİK OLMAZ"

Öte yandan "Devlet laik olmalı mı?" sorusunu yanıtlayan AKP'li Kuzu, "Şüphesiz. Laikliği benim anladığım manayla anlıyorsa tabii ki şüphesiz. Hem laik hem müslüman olunmaz. Laiklik kuruma ait bir kavramdır. Kişiler laik olamaz. Laikliğin gerçek manası bilinmediği için böyle sapmalara neden oluyor" ifadelerini kullandı.

### "ADAM, 'BARON DEĞİLİM' DİYOR"

Uyuřturucu baronu Naci Zindařti'nin tahliyesi iin hakimi arayıp aramadığı sorusuna yanıt veren Kuzu, řunları söyledi:

\* Uyuřturucu baronu deyince, sanki adam baronluktan yatıyor da baronluktan ıkarmıř, uyuřturucu suçundan ıkarmıř gibi. Adam, 'Ben baron deęilim diyor, ben baronsam Trk yargısı niye beni ieri atmıyor' diyor. Onun dediđini syluyorum, savunmak anlamında sylemiyorum.

### **”YARGIYI ARAYAN NE İLK NE DE SON KİŐİYİM”**

\* Benim aradıđım dnemde dava aılmamıřtı ve dava aılmadan hakimi aramak suç olmaktan 2014'te ıkarılmıřtı. Trkiye siyasetinde yargı hissi arayan ne ilk benim ne de son benim. Binlerce arayan var. Bunlar gayet doęal olan řeyler.

\* Benim nfuz olarak aradıđım zaman bulunduđum konum talimat vermeye msait deęildi. Benim baronla filan iřim olmaz. Bulunduđum konum buna msait deęil, mizacım msait deęil. Sigara bile bilmem beni bilen bilir.

\* Bilinsin ki Trkiye'de yargıcı arayan siyaseti de ne ilk benim ne son benim, binlerce arayan var.

### **NE OLMUŐTU?**

6 Nisan 2018'de dzenlenen operasyonda gzaltına alınan İranlı uyuřturucu baronu Naci Zindařti 5 adamıyla, 'adam öldrmek', 'cinayete azmettirmek' ve 'FET yeliđi' suçlarından tutuklanmıřtı. 6 ay tutuklu kalan Zindařti, gece yarısı kararıyla tahliye edilmiřti. Savcılık tahliyeye itiraz etse de Zindařti ve adamlarına bir daha ulařılamamıřtı. İddiaya gre eski AKP milletvekili Burhan Kuzu, Zindařti'nin tahliyesi iin hkimlere baskı yapmıřtı.

Hkimler ve Savcılar Kurulu dosyaya el koydu. Tahliye kararını veren Hakim C.. grevinden alınarak geici olarak Kkkmece Hakimliđi'ne oradan da Erzurum'a gnderildi. HSK soruřturma bařlatıp mfettiř grevlendirdi. Mfettiř incelemesi bařladıđında ise Hakim C.. Erzurum'daki yeni grev yerine atanmıřtı.

Burhan Kuzu hakkında İstanbul Cumhuriyet Bařsavcılıđı tarafından bařlatılan soruřturma ise iki nce ay tamamlandı ve Kuzu hakkında, 'nfuz ticareti' suçundan 5 yıla kadar hapis istemiyle dava aıldı. Kuzu iddianamedeki ifadesinde, hakimlere talimat ve telkinde bulunmadığını belirterek řu an ki grevinin herhangi bir řekilde yargı mercilerine baskı kurabilecek bir makam ve grev olmadığını savunmuřtu.

---

**İlginizi ekebilir **Burhan Kuzu'nun 5 yıl hapsi istendi****

---

---

**İlginizi ekebilir Atatrk yerine Vahdettin'i anan Burhan Kuzu'ya CHP'li vekilden sert tepki**

---

AKP Atatürk Burhan Kuzu CHP dava Elazığ Erzurum FETÖ Gürsel Erol Haber istanbul Laiklik Lozan sigara Türkiye

uyuşturucu

Loading...